
22.10.23, 13:55Druckansicht - ÖBB

Seite 1 von 2https://fahrplan.oebb.at/webapp/print.html?language=de_DE&mode=tpConfigurator&id=1697975689284

Ihre Verbindungen von Linz/Donau Hbf nach Münster(Westf)Hbf, erstellt am 22.10.2023 | 13:54 Uhr. Echtzeitangaben beziehen
sich auf den Zeitpunkt der Abfrage. Bitte überprüfen Sie Ihre Verbindung vor Reiseantritt.

Haltestelle Uhrzeit Bstg. Verkehrsmittel Dauer

Linz/Donau Hbf Ab 10:34 ICE 28
Richtung: Dortmund Hbf

8:47 h

Passau Hbf
An 11:31
Ab 11:34

Plattling
An 11:59
Ab 12:01

Regensburg Hbf
An 12:33
Ab 12:35

Nürnberg Hbf
An 13:27
Ab 13:30

Würzburg Hbf
An 14:22
Ab 14:24

Hanau Hbf
An 15:15
Ab 15:16

Frankfurt(Main)Hbf
An 15:36
Ab 15:42

Frankfurt(M) Flughafen Fernbf
An 15:55
Ab 15:58

Mainz Hbf
An 16:18
Ab 16:20

Koblenz Hbf
An 17:11
Ab 17:13

3
3

Köln Messe/Deutz Gl.11-12
An 18:05

Fahrplan 2024

-

Bitte beachten Sie, dass die Planungen im Schienenpersonennah- und -fernverkehr für das Fahrplanjahr 2024 (ab 10.
Dezember 2023) noch nicht abgeschlossen sind und die Fahrplandaten noch nicht vollständig sind.

Es besteht daher die Möglichkeit, dass Verbindungen des Nah- und Fernverkehrs ab Fahrplanwechsel sich ändern oder
entfallen, dass die Fahrplandaten um weitere Verbindungen ergänzt werden oder dass sich die Abfahrts- oder Ankunftszeiten
bzw. das durchführende Verkehrsunternehmen noch ändern.
Davon sind insbesondere die in der nachfolgenden Au`istung angeführten Fernverkehrsverbindungen betroffen:

Liste betroffener Fernverkehrsverbindungen

Der Ticketverkauf für die Nachtzugverbindungen startet voraussichtlich Mitte Oktober 2023.

Wir ersuchen Sie daher, sich rechtzeitig vor Ihrer Fahrt nochmals über den aktuellen Fahrplan Ihrer Verbindung zu informieren.
Vielen Dank.

7. Hinfahrt: Abfahrt: 10.12.2023, 10:34 Ankunft: 10.12.2023, 19:54 Umsteigen: 1x

https://kundeninformation-pv.oebb.at/dam/kundeninformation/extern/OEBB/2023/2023_09/Fahrplan2024Zugliste.pdf


22.10.23, 13:55Druckansicht - ÖBB

Seite 2 von 2https://fahrplan.oebb.at/webapp/print.html?language=de_DE&mode=tpConfigurator&id=1697975689284

Köln Messe/Deutz Gl.11-12
Ab 18:11

Düsseldorf Hbf
An 18:32
Ab 18:34

Duisburg Hbf
An 18:46
Ab 18:48

Essen Hbf
An 18:58
Ab 19:00

Bochum Hbf
An 19:09
Ab 19:10

Dortmund Hbf An 19:21  

Dortmund Hbf Ab 19:25 ICE 516
Richtung: Hamburg-Altona

0:29 h

Münster(Westf)Hbf An 19:54 12  

Verbindungen gemäß Ihren gewählten Einstellungen. Keine Gewähr für die Richtigkeit und Vollständigkeit der Information.
Änderungen vorbehalten. Echtzeitangaben, Bahnsteig-, Gleis- und Bussteigangaben können aufgrund betrieblicher Erfordernisse
abweichen. Bitte achten Sie auf die örtlichen Informationen.


